Memasuki Tahun baru Islam 1439 H
Dengan Semangat Hijrah

Satu Muharram 1439 H atau tepatnya
21 September 2017 umat muslim
memperingati tahun baru Islam

1439H. Seyogyanya, peringatan ini menjadi
tonggak semangat baru dalam menjalankan
kehidupan dan momentum untuk melakukan
perbaikan dan perubahan dalam berbagai
sisi, baik dalam skala individu, keluarga,
masyarakat hingga bangsa.